
Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2016/17

Nachwuchscup (FR)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: E n d g ü l t i g e r Spielplan. Spielverlegungen nur noch per Click-TT-Formular möglich (vorherige telefonische Absprache mit
gegnerischer Mannschaft empfehlenswert) !

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 12.01.2017 16:45 v

16:45 v
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges IV (Mini)

TTC Wirges (Mini)
TTC Wirges III (Mini)

2:3
0:5

Fr. 13.01.2017 18:00 v TuS 1904 Himmighofen II (Mini) TuS 1904 Himmighofen (Mini) 4:1
Do. 19.01.2017 16:45 v

16:45 v
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges (Mini)

TTC Wirges IV (Mini)
TTC Wirges III (Mini)

5:0
2:3

Fr. 20.01.2017 17:30 TTC Steinefrenz (Mini) SV Görgeshausen (Mini) 0:5
Sa. 21.01.2017 13:00

13:00
14:30
14:30

TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)

Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
TTC Wirges III (Mini)

2:3
1:4
3:2
3:2

Mo.23.01.2017 17:25 v (1) Altendiez (Mini) SV Görgeshausen (Mini) 2:3
Di. 24.01.2017 18:30 v Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini) Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 0:5
Do. 26.01.2017 16:45 v TTC Wirges IV (Mini) TTC Wirges (Mini) 4:1
Fr. 27.01.2017 17:30 v

18:15 v
18:15 v
18:30 h/v
 
19:15 v

 TuS 1904 Himmighofen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
Halle: Spielort in Himmig...
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)

TSV Elgendorf (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
TTC Wirges (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
 
TTC Steinefrenz (Mini)

0:5
4:1
0:5
2:3
 

2:3
Sa. 28.01.2017 15:30 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) TSV Elgendorf (Mini) 5:0
Do. 02.02.2017 16:45 v TTC Wirges III (Mini) TTC Wirges II (Mini) 5:0
Sa. 04.02.2017 13:15 v

14:00
14:30
15:10 h/v
 

 TTC Wirges III (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TTC Wirges IV (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
Halle: Spielort in Himmig...

TSV Elgendorf (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
 

4:1
5:0
4:1
1:4
 

Sa. 11.02.2017 13:00
14:00 v
15:15 v (2)

TTC Wirges IV (Mini)
TTC Wirges (Mini)
Altendiez (Mini)

TTC Steinefrenz (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)

5:0
4:1
5:0

Sa.
 

18.02.2017
 

14:15 h/v (3)
 
14:30 h (3)
 

 
 

TTC Wirges II (Mini)
Halle: Spielort 3 in Dern...
TTC Wirges (Mini)
Halle: Spielort 3 in Dern...

Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)
 
TSV Elgendorf (Mini)
 

5:0
 

5:0
 

Fr. 03.03.2017 17:00 v
17:30
17:50 v
18:15 v
19:00 v

SV Görgeshausen (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)

TTC Wirges IV (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
TTC Wirges (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)

5:0
2:3
5:0
1:4
1:4

Sa. 04.03.2017 13:00
13:00
13:00
14:00 v
14:00 v
14:30 v

TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TTC Wirges (Mini)

Altendiez (Mini)
TTC Wirges IV (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)
Altendiez (Mini)
TTC Wirges IV (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)

1:4
0:5 W

5:0
0:5
4:1
4:1

Do. 09.03.2017 17:00 h/v (1)
18:00 h/v (1)
 

 Altendiez (Mini)
TTC Wirges (Mini)
Halle: Spielort in Altend...

TTC Wirges II (Mini)
Altendiez (Mini)
 

5:0
0:5
 

Sa. 11.03.2017 13:00
13:00
14:30
14:30
15:50 v

TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
TTC Wirges IV (Mini)

Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)

4:1
2:3
4:1
2:3
2:3

Fr. 17.03.2017 17:30 v TTC Steinefrenz (Mini) Altendiez (Mini) 0:5
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Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2016/17

Nachwuchscup (FR)
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 14:30

14:30
15:30

Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)

TTC Wirges IV (Mini)
Altendiez (Mini)
TTC Wirges III (Mini)

0:5
0:5
0:5

Di. 21.03.2017 17:15 v TSV Elgendorf (Mini) TTC Wirges II (Mini) 0:5
Fr. 24.03.2017 17:30

18:30
SV Görgeshausen (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)

Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen II (Mini)

5:0
5:0

Sa. 25.03.2017 13:00
13:00 (1)
13:00
14:20 h/v (1)
 
14:30
14:30

 TTC Wirges II (Mini)
Altendiez (Mini)
TTC Wirges (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
Halle: Spiellokal 1 Lahnb...
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges (Mini)

TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
 
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)

5:0
2:3
5:0
5:0
 

5:0
4:1

Fr. 31.03.2017 17:30
17:30
18:30

SV Görgeshausen (Mini)
TTC Steinefrenz (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)

TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TTC Wirges II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)

5:0
0:5
5:0

Sa.
 

01.04.2017
 

13:00 h/v
 
13:00
14:30

 Altendiez (Mini)
Halle: Spielort in Elgend...
TSV Elgendorf (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)

TTC Wirges IV (Mini)
 
SV Görgeshausen (Mini)
Altendiez (Mini)

4:1
 

1:4
1:4
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